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2. Која коцка може да се состави од дадената мрежа?
Заокружи го бројот пред точниот одговор.

1.Со која мрежа може да се состави коцката?
Заокружи го бројот пред точниот одговор.



4. Буквите во називите на формите се измешани.
Запиши ги точните називи на формите.
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3. На која слика е даден погледот одозгора на дадената 3Д-форма?
Заокружи го бројот на точниот одговор.



5. Изброј и запиши по колку има од секоја форма.
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Решенија
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1. мрежа број 2 2. коцка број 3

3. поглед број 4

4. 5.
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